PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018

O MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato Grosso do Sul,

através da Gerencia Municipal de Gestão Publica, por intermédio do Pregoeiro Oficial,
torna público para os interessados que realizará no dia 24de Abril de 2018, às 09:00
horas, Licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo “MENOR PREÇO”,  e de

acordo com as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

OBJETO: Aquisição de diversos moveis e equipamentos destinados ao
funcionamento do Centro Territorial de Formação e Apoio Tecnológico para
Agricultura Familiar de Mato Grosso do Sul, em consonância com o Contrato
de Repasse nº 0371409-63/2011/MDA/CAIXA,  firmado entre o Ministério do
Desenvolvimento Agrário e o Município de Glória de Dourados-MS,
características e especificações mínimas exigidas nos documentos em anexo
RETIRADA DO EDITAL:  Poderá ser feita na Gerencia Municipal de Gestão Publica,

Paço Municipal de Glória de Dourados, sito à Rua Tancredo de Almeida Neves, S/N,
nos dias úteis de segunda à sexta feira, no horário de expediente das 07:00 às 13:00
horas, mediante requerimento da empresa interessada, endereçado ao Pregoeiro
da Prefeitura Municipal de Glória de Dourados-MS.

Maiores informações poderão ser obtidas através do Telefone (0xx67) 3466-1611 ou
pelo Email licitação@gloriadedourados.ms.gov.br

Glória de Dourados – MS, 11 de Abril de 2018.

Paulo Roberto Oliveira Costa

Pregoeiro Oficial

	Glória de Dourados – MS, 11 de Abril de 2018.
	Paulo Roberto Oliveira Costa